ROLINE Stereo Adapter 6,35 mm Stecker - 3,5 mm
Buchse

Artikelnummer 11.09.4444 I.'OIine
Hersteller ROLINE rm——
Hersteller-Art.-Nr. 11.09.4444

EAN (Einzelstuck) 7611990199075

Adapter zum Anschluss eines 3,5mm Stereo-Steckers (Mini-Klinke) an eine
6,35mm-Stereo-Buchse (groBe Klinke / Poststecker)

* FUr den Einsatz in Multimedia-Umgebungen
* Seite 1: Klinke 6,35 mm, 3-polig Stereo Stecker
* Seite 2: Klinke 3,5 mm, 3-polig Stereo Buchse

Technische Daten

Hersteller ROLINE

Produktgruppe Konverter Adapter Stecker
Produkttyp Audio-Adapter

Farbe schwarz

Lange 22 mm

Stecker Seite 1 6,35 mm Stereo Klinken-Stecker
Stecker Seite 2 3,5 mm Stereo Klinken-Buchse
Seite 1 Typ des Klinke 6,35 mm, 3-polig Stereo

Anschlusses

Seite 1 Art des Mannlich (Stecker)
Anschlusses



Seite 2 Typ des
Anschlusses

Seite 2 Art des
Anschlusses

Anwendungsbereich
Gewicht
Verpackungshohe
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Paketgewicht

Klinke 3,5 mm, 3-polig Stereo (Mini-Klinke)

Weiblich (Buchse)

extern
53¢
20 mm
60 mm
100 mm

0.012 kg



